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Asia:  VN/538/2019

Luonnos hallituksen esitykseksi jätelain ja eräiden muiden lakien 
muuttamisesta

Yleiset säännökset (Luku 1)

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne jätelain muutosehdotuksen luvusta 1 ja sen perusteluista

-

Yleiset velvollisuudet ja periaatteet (Luku 2)

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne jätelain muutosehdotuksen luvusta 2 ja sen perusteluista

-

Kunnan vastuulla oleva jätehuolto (luku 5)

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne jätelain muutosehdotuksen luvusta 5 ja sen perusteluista

Jätehuollon järjestämisvastuu tulisi olla jätteiden tuottajalla, ja kunnalla tarvitsee olla pelkästään 
valvontavastuu kaikkien jätelajien kohdalla. Kunnallisen järjestämisvastuun muuttaminen pelkäksi 
valvontavastuuksi mahdollistaisi pienien ja kustannustehokkaiden yritysten olemassaolon, vapaan 
kilpailun, ja mikä tärkeintä, jättää jätteiden tuottajalle valinnanvapauden.

Katson että kunnan vastuulle siirtyvä jätehuolto rajoittaa räikeästi jätteiden tuottajan (yksityisen 
henkilön/yrityksen tms) valinnanvapautta.

Tätä valinnavapautta on jo rajoitettu sekäjätteen ja biojätteen osalta, joten myös seka- ja biojäte 
tulisi vapauttaa normaalille kilpailulle.

Kunnallisen järjestämisvastuun korostaminen aiheuttaa pienien jätehuoltoyritysten kuolemisen, 
koska hankintakokonaisuudet kasvavat liian suuriksi.

Valinnanvapausrajoittamisasiaa voi verrata esim tilanteeseen, jossa kunta kilpailuttaisi ruokakassin 
hinnan ja pakottaisi kuntalaiset ostamaan ruokansa muutamien vuosien ajan halvimman ruokakassin 
kauppaketjusta. 
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Valinnavapauden rajoittaminen on silloin ymmärrettävää, jos pakotettu palvelu on kuluttajalle 
maksutonta tai lähes maksutonta.

Tuottajavastuu ja juomapakkaukset (Luvut 6 ja 7)

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne jätelain muutosehdotuksen luvusta 6 ja 7 sekä niiden perusteluista

-

Muut jätelain pykälät

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne jätelain muutosehdotuksen muista luvuista ja niiden perusteluista

-

Muiden lakien muutettavat pykälät (ympäristönsuojelulaki, kemikaalilaki, 
rikoslaki ja laki rikesakkorikkomuksista

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne ympäristönsuojelulakiin, kemikaalilakiin, rikoslakiin ja ehdotetuista 
pykälämuutoksista ja niiden perusteluista

-

Asetusyhteenveto

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne jätealan asetuksiin ehdotettavien muutosten keskeisestä sisällöstä

Isännöntiyrityksemme on voinut hoitaa seka- ja biojätettä lukuunottamatta asiakkaiden 
jätteidenhuollon kustannustehokkaasti. 

Valinnanvapauden palauttaminen kuluttajille kaikkien jätelajien kohdalla olisi erityisen tärkeää.

Olemme kuulleet vahvan huolen pienien jätehuoltoyritysten taholta, jotka näkevät lain toteutuessa 
vuosikymmeniä jatkuneen yritystoimintansa tuhoutumisen.

Vaikutusten arviointi

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne perustelujen luvuista 4.2-5.

-

Muuta

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne perusteluiden muista osista ja muista mahdollisista asioista

-
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